
ZARZĄDZENIE NR 175/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 1 lutego 2005 r.

w sprawie odmowy wnioskowanej przez BP Polska Spółkę z o.o. z siedzibą w Krakowie, 
aktualizacji opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej przy Al. 29-Listopada 
w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się odmówić aktualizacji opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, oznaczonej jako 
działki nr 38/1 i 38/2, obręb nr 8, jedn. ewid. Śródmieście, o powierzchni 0,7028 ha, ustalonej dla 
BP Polska Spółki z o.o. z siedzibą w Krakowie.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


